
2024-2026 年省分公司二级集中采购目录国内特快业务用品采购项目

变更公告

一、项目名称:2024-2026年省分公司二级集中采购目录国内特快业务用品采购项目

二、项目编号:JSTCC2401815202

三、首次公告日期:2024-09-29

四、本次更正日期:2024-10-11

五、更正事项、内容：

原项目名称为：2024-2026年省分公司二级集中采购目录国内特快业务用品采购项

目

更改项目名称为：2024-2026年国内特快业务用品采购项目

六、联系方式

招标代理名称：江苏省招标中心有限公司

招标代理地址:南京市鼓楼区郑和中路 118号 13楼 1311室

邮政编码：210011

项目联系人:姜峰、吴有进

电    话：025-82281975、18013042421、19895869599

电子邮件：Jfeng2421@126.com


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T16:20:20+0800
	BJ
	ePolicy




